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کرمانی ها این هفته 
منتظر بارش نباشند

رییس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان گفت:طبق 
نقشه های هواشناسی این هفته در این استان شاهد افزایش ابر و ورزش باد 
خواهیم بود اما بارشی در کار نیست، ممکن است اواخر هفته آینده شاهد 
بارش در کرمان باشیم.حمیده حبیبی با تاکید بر اینکه این هفته بارندگی در 
هیچ یک از مناطق استان کرمان حتی در مناطق کوهستانی را هم نخواهیم 
داشت، افزود: این هفته مهمترین پدیده جوی کرمان افزایش ابر و همچنین 
ورزش باد است به طوری که امروز نیز وزش باد را در مناطق شرق و شمال 
غرب این استان شاهد خواهیم بود.او با بیان اینکه افزایش ریزگردها نیز طی 
هفته جاری در کرمان دور از انتظار نیست، تصریح کرد: برای روز سه شنبه 
وزش باد شدید و نسبتا شدید را در بسیاری از نقاط این استان شاهد خواهیم 
بود که امروز این هشدار را اعلام کردیم.به گفته رییس مرکز پیش بینی اداره 
کل هواشناسی استان کرمان، آخر هفته و از روز چهارشنبه به بعد کاهش 
محسوس دما در این استان پیش بینی می  شود.حبیبی گفت:سامانه بارشی 
که هم اکنون وارد کشور شده بیشتر در مناطق غرب و شمال غرب کشور 
فعال است و برای جنوب و شرق کشور بارشی را به همراه نخواهد داشت.او 
میز درباره محقق نشدن پیش بینی های هواشناسی، گفت:پیش بینی هایی را 
برای بارش در هفته های گذشته داشتیم محقق شدند و بارش ها ثبت شد در 
مناطقی از استان باران بارید،درست است در کرمان نبود اما به طور کلی پیش 
بینی های ما برای کل استان است.این مسئول خاطرنشان کرد:احتمال دارد 
اواخر هفته آینده در کرمان شاهد بارش باشیم که فعلا خیلی هم نمی توانیم 

به این الگو ها اعتماد کنیم.

۱۰ هزار زوج در جنوب کرمان 
تک فرزند هستند

سرپرسـت دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفـت از وجـود ۱۰ هزار 
زوج تـک فرزنـد در هفـت شهرسـتان جنوبـی اسـتان کرمـان 

خبـر داد.
علـی اصغـر خیرخـواه بیشـترین میـزان تـک فرزنـدی منطقه 
جنـوب کرمان را در شهرسـتان جیرفـت عنوان کـرد افزود: تک 
فرزندی یکی از مشـکلات اساسـی منطقه جنوب کرمان اسـت.

او تعـداد زنـان ۱۰ تـا ۵۴ سـال منطقـه جنـوب کرمـان را در 
حـدود ۲۳۰ هـزار نفـر برشـمرد و اظهـار داشـت: از ایـن تعداد 

۱۳۰ هـزار نفـر متاهـل هسـتند.
سرپرسـت دانشـگاه علوم پزشـکی جیرفت با بیان اینکـه میزان 
موالید سـالانه منطقه جنوب کرمان در سـال ۱۳۹۵بیش از ۱۷ 
هزار نفر بـوده اسـت، تصریح کـرد: این عدد طی سـال گذشـته 

به ۱۳هـزار موالیـد کاهش یافته اسـت.
او تصریـح کرد:میـزان بـاروری منطقـه جنـوب کرمـان بـه زیر 
حد جانشـینی ۲.۱رسـیده لـذا این نـرخ بـاروری با ایـن میزان 
بـه معنی این اسـت کـه مداخـلات در رشـد جمعیت با سـرعت 

و دقـت افزایـش یابد.
سرپرسـت دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفـت از شـیب تنـد 
سـالمندی در منطقه جنوب کرمـان خبـر داد و گفت:موالید در 
حال حاضر کـم بـوده و در مقابل متاسـفانه جمعیت سـالمندی 

بـا شـیب تنـدی در حـال حرکت اسـت.
او افـزود: اگـر جمعیـت سـالمندی بـه ۱۰ درصـد برسـد از نظر 

جمعیتـی وارد جمعیـت سـالمندی شـده ایـم.
لیـد منطقـه جنـوب کرمـان را در  و بیشـترین میـزان موا ا
شهرسـتان رودبـار عنوان کـرد و بر ترویـج فرهنـگ فرزندآوری 

تاکیـد کـرد.
سرپرسـت دانشـگاه علوم پزشـکی جیرفـت اجـرای برنامه های 
صیانـت از جمعیـت را نیازمنـد همـکاری بین بخشـی دانسـت 
و گفت:برنامـه عملیاتـی بـرای ایـن موضـوع وجـود دارد و 

خوشـبختانه مشـکل اعتبـاری هـم در ایـن زمینـه نداریـم.
او بـر همـکاری بیشـتر فرمانداران منطقـه جنـوب کرمـان برای 
اجـرای برنامـه صیانـت از جمعیـت تاکید کـرد و خواسـتار 
برگزاری این کمیته در شهرسـتان های تحت پوشـش دانشـگاه 

علـوم پزشـکی جیرفت شـد.
او تولیـد محتـوا در بخـش فرزنـدآوری را موضوعـی فرهنگی و 
اقتصـادی برشـمرد و گفت:مشـاوره و آمـوزش در ایـن زمینـه 
مهارت هـای خاصی نیـاز دارد لـذا محتواهای این موضـوع باید 
خیلـی غنی باشـد لـذا در ایـن بخـش از افـراد صاحب نظـر و با 
علم لازم باید اسـتفاده شـود تا نتیجـه قابل قبول حاصل شـود.

او رشـد جمعیـت منطقـه جنـوب کرمـان را ماننـد دیگـر نقاط 
کشـور نزولـی اعـلام کـرد و از آمادگـی کامـل دانشـگاه علـوم 
پزشـکی جیرفـت در راسـتای تحقـق رهنمودهای مقـام معظم 
رهبـری خبـر داد و افزود:بـرای افزایـش رشـد جمعیـت کشـور 
بایـد از راه هـای مختلـف اسـتفاده کنیـم تـا اشـتباه گذشـته 

جبـران و از تلـه جمعیتـی خـارج شـویم. 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از شناسائی 
و دستگیری ۵ نفر از اراذل و اوباش سابقه دار در 
عملیات ماموران پایگاه امنیت عمومی این فرماندهی 

خبر داد. 
سرهنگ "مهدی پور امینائی"  فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
گفت: در پی گزارشات متعدد مبنی بر تهدید و قدرت نمایی تعدادی 
از اراذل و اوباش در سطح شهر کرمان مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.

او افزود: ماموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و شناسایی 
مخفیگاه متهمان، در نهایت پس از هماهنگی با دستگاه قضائی 
و طی چندین عملیات ضربتی، ۵ نفر از اراذل و اوباش را که در 
سوابق خود مشارکت در نزاع دسته جمعی و قتل نیز داشتند را 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در پایان با اشاره به اینکه متهمان 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، بیان داشت: 
پلیس در مقابل برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی قاطعانه ایستاده 
است و اجازه نخواهد داد اینگونه افراد با اقدامات خود امنیت مردم 

را به خطر بیندازند.
کشف ۴۴ دستگاه لوازم خانگی به ارزش ۸۰۰ میلیون تومان

 فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از کشف ۴۴ دستگاه لوازم 
خانگی احتکار شده به ارزش ۸ میلیارد ریال در عملیات ماموران 
کلانتری ۱۱ شهر کرمان خبر داد.سرهنگ مهدی پور امینائی 
اظهار داشت: در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه با 
احتکار کالا های اساسی، ماموران کلانتری ۱۱ شهر کرمان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از وجود احتکار لوازم خانگی در یک واحد صنفی 
مطلع شدند.او افزود: ماموران کلانتری با هماهنگی دستگاه قضائی 
در بازرسی از این واحد صنفی موفق شدند، ۷ دستگاه یخچال، ۵ 
دستگاه ماشین لباسشوی، ۶ دستگاه ماشین ظرفشوئی، ۹ دستگاه 
جارو برقی، ۵ دستگاه هود سامسونگ، ۹ دستگاه چرخ گوشت و ۳ 
دستگاه آبمیوه گیر احتکار شده و در مجموع ۴۴ دستگاه را به ارزش 

۸ میلیارد ریال کشف کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به دستگیر یک متهم 
و معرفی وی به مرجع قضائی خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با 
جدیت با افرادی که بخواهند امنیت اقتصادی جامعه را برهم بزنند 
و اقدام به احتکار کالا های اساسی کنند برخورد قانونی خواهد کرد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان کرمان گفت: »شهرستان 
جیرفت به عنوان پایلوت طرح پیشگیری از خشونت 

در استان کرمان انتخاب شد«.
سیدمهدی قویدل با بیان این که بسیاری از دعواها و خشونت ها به 
دلیل عدم توجه به تغییر رفتارها رخ می دهد، افزود: »مساله ی دیگر 
برچسب زنی است که به واسطه ی آن فرد باور می کند که یک مجرم 
است و به اقدامات مجرمانه ادامه می دهد، به همین جهت ضرورت 

دارد در سطح جامعه، تغییر نگرش و تغییر رفتار ایجاد شود«.
قویدل در جلسه  شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
جیرفت با اشاره به تدوین سبد مداخلات پیشگیری از 
خشونت،اظهار کرد:»سبد مداخلات درسه بعُد پیشگیری های 
فرهنگی-اجتماعی،حقوقی-قضایی و وضعی –امنیتی - انتظامی 
تعریف شده است و دستگاه های حمایتی،فرهنگی،اجرایی،امنیتی 
-انتظامی، زندان، دادگستری، مجامع علمی و نهادهای مردمی، 
مصلحین و سران طوایف نیز طبق این تعریف باید در تقسیم کار 
دخیل شوند«.او ادامه داد:»در راستای تعریف سبد مداخلات 
راهکارهایی در دراز مدت در نظر گرفته شده است از جمله مهم ترین 
موضوع ترویج فرهنگ گذشت و گسترش صلح و سازش و بخشش 
است،همچنین فرهنگ سازی از طریق فضای مجازی و تبلیغات 
محیطی در دادگستری ها و سطح شهر، تبلیغات در رسانه ها و 
صدا و سیما، برگزاری همایش سران طوایف و نیز تغییر باورها، 
زیرساخت ها و برچسب زنی ها و جلب مشارکت های مردمی و 
خیرین نیز در دستور کار است«.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان کرمان اضافه کرد: »راهکارهای ذکر شده 
با همراهی و مشارکت مجامع علمی، آموزش و پرورش، دانشگاه ها، 
تبلیغات اسلامی و روحانیون و مبلغین امکان پذیر است، ضمن اینکه 
نباید از مقوله  تبلیغات محیطی نیز غافل شویم درحالیکه تاکنون به 

این مساله نیز چندان توجهی نشده است«.
او در ادامه با اشاره به برگزاری همایش سران طوایف، یادآوری 
کرد:»سران طوایف جنوب و شرق استان با توجه به ذی نفوذ و متنفذ 
بودن، به حل بسیاری از معضلات در میان طوایف خود و همچنین 
به مسائل امنیتی استان کمک کرده اند و می توان از این ظرفیت 
بیش از گذشته در راستای پیشگیری از وقوع جرایم استفاده کرد«.

دستگیری ۵ نفر 
از اراذل و اوباش در کرمان 

»جیرفت« پایلوت 
طرح پیشگیری از خشونت شد
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نبود بارش نزولات آسمانی طی سال جاری در 
کرمان موجب تشدید خشکسالی و بی آبی در 
استانی شده که یک سوم باغ های کشور را در 

خود جای داده است.
استان کرمان در سال آبی ۱۴۰۰ – ۱۴۰۱ نیز 
با کم آبی با سابقه دست به گریبان است و گویا 

قرار نیست آسمان کرمان ببارد.
منابع آبی کرمان به شدت کاهش یافته و سطح 
سدهای استان از جمله سد جیرفت، نساء و بافت 
به شدت افت کرده است ادامه این روند فشار در 
زمینه برداشت از آب های زیرزمینی را افزایش 
داده است.هر چند طرح های باروری ابرها در 
استان های مختلف به خصوص یزد در حال انجام 
است و نتایج قابل قبولی را هم به دنبال داشته 
است اما مقاومت برخی از مسئولان و کارشناسان 
استان کرمان در خصوص نتایج این طرح تا کنون 

کرمان را از باروری ابرها بی نصیب کرده است.
کرمان به جزیره گرمایی تبدیل شد

این در حالیست که به دلیل فعالیت جبهه هوای 
گرم در جنوب شرق کشور و تاثیر جنب حاره ای 
عمان بر استان کرمان عملا هر سامانه بارشی 
که وارد کشور می شود بر استان کرمان بی تاثیر 
است و فقط برودت هوا تغییر می کند و اصولا 

ابرهای باران زا وارد استان کرمان نمی شوند.
علت اصلی این پدیده این است که کرمان به 
جزیره ای گرمایی تبدیل شده است و اصولا این 
مساله مانند سدی در مقابل ابرها عمل می کند 
و اگر هم ابری وارد استان شود توان بارش ندارد.

در این شرایط باروری ابرها یکی از راهکارهایی 
است که می تواند کرمان را از خشکسالی مطلق 

دور کند.

باروری ابرها در کرمان به صورت قطعی 
اجرا می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به کرمان در 
این خصوص بیان کرد که باروری ابرها در سال 
جاری به صورت قطعی در استان کرمان اجرا 
می شود و اعتبارات لازم در این زمینه در نظر 

گرفته شده است.
محمد محمدی بخش ادامه داد: در این زمینه 
کاملا خودکفا هستیم و می توانیم اقدامات قابل 
توجهی را در زمینه افزایش نسبی بارندگی 
در استان کرمان انجام دهیم در همین راستا 
مطالعات لازم انجام شده است و طبق توانمندی 
های که در سال های اخیر کسب شده است می 

توانیم مشکلات را کاهش دهیم.
او ادامه داد: اعتبارات لازم در این خصوص 
تخصیص داده شده است و خوشبختانه با تلاش 
دانش بنیان و جوانان ایرانی حالا جزو کشورهای 
محدودی هستیم که در زمینه دانش و توان 

عملیاتی خودکفا هستیم.
کارشناس اداره کل هواشناسی استان کرمان 
نیز اظهار داشت: تغییرات قابل توجهی که در 
سال های اخیر در استان کرمان روی داده است 
ناشی از پدیده تغییرات اقلیمی جهانی است و 
دلیل عمده این مساله نیز افزایش تولید گازهای 

گلخانه ای و گرم شدن نسبی هوا است.
مریم سلاجقه ادامه داد: استان کرمان با 
تغییرات عمده اقلیمی مواجه شده است و 
به همین دلیل نیز بارش ها به شدت کاهش 

یافته است.
او تصریح کرد: برای باروری ابرها نیز نیاز به 
وجود سامانه های مستعد است اما متاسفانه 
در سال جاری ابری هم وارد آسمان کرمان 

نشده است.
نیاز سرمایی کشاورزان کرمان هم تامین نشد

کارشناس اداره کل هواشناسی استان کرمان 
گفت: این مساله در شرق استان کرمان بیشتر 
شده است در واقع کرمان مانند یک جزیره 
بزرگ گرمایی اثر می کند و سامانه های بارشی 
وارد استان نمی شود یا فعالیت نمی کند در 

واقع شرایط برای بارندگی مهیا نمی شود.
سلاجقه از افزایش روزهای گرم سال و افزایش 
حداقل دمای هوا در استان کرمان خبر داد و 
گفت: متاسفانه حتی نیاز سرمایی مزارع و باغ 

های کشاورزی نیز در استان مهیا نمی شود.
او گفت: در کرمان این مساله خلاصه نمی شود 
و بسیاری از کشورهای منطقه همین مشکل 
را دارند و به همین دلیل باید خود را با این 

وضعیت سازگار کنیم.
نتیجه  در  را  گرمایی  های  تنش  سلاجقه 
تغییرات اقلیمی دانست و بیان کرد: در سال 
آبی گذشته هم بیشترین میزان بارندگی ناشی 
از سامانه های بارشی عمان بوده است و تاثیر 
سامانه های بارشی مدیترانه ای و دریای سرخ 

بر استان کرمان کاهش یافته است.
کارشناس اداره کل هواشناسی استان کرمان 
که  شده  موجب  وضعیت  این  داد:  ادامه 
کشاورزی استان کرمان با خسارت های جدی 
مواجه شود و در زمینه تولیدات کشاورزی در 

استان کرمان با مشکلاتی مواجه هستیم.
خشکسالی و کاهش بارندگی در استان کرمان 
در حالی ادامه دارد که متاسفانه برداشت آب 
های زیرزمینی با وجود شعارهایی که مسئولان 
می دهند همچنان ادامه دارد و آب سدهای 

استان نیز کاهش چشمگیر یافته است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان 
نیز در این زمینه اظهار کرد: باید روش های 
خلاقانه و علمی را برای استفاده بهینه از منابع 
آب موجود و تامین آب مورد نیاز استان مهیا 

کنیم.
برداشت آب های ژرف در دستور کار است

گفت:  موسوی  للهی  ا آیت  مصطفی  سید 
برداشت آب از آب های ژرف و اجرای طرح 
های مطالعاتی این طرح در دستور کار است و از 
سوی دیگر راه های دیگری از جمله انتقال آب 
از خلیج فارس به استان کرمان نیز عملیاتی 
شده و در فازهای بعدی گسترش خواهد یافت.

او انتقال آب خلیج فارس به شمال کرمان برای 
شرب را از جمله این طرح ها دانست و ادامه داد: 
طرح باروری ابرها نیز در دستور کار قرار دارد و 

اقدامات لازم در این خصوص انجام شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان 
بیان کرد: با وجود تمام اقدامات اگر هدر رفت 
آب در کشاورزی استان کرمان ادامه داشته 
باشد مشکلات استان نیز تداوم خواهد یافت و 

مشکلات تشدید می شود.
آیت اللهی موسوی افزود: تغییر الگوی کشت 
در استان کرمان و تولید محصولات کشاورزی 
که نیاز به آب کمتری داشته باشند و در مقابل 
تولید ثروت بیشتری بکنند از جمله سیاست 
های موجود است و در همین راستا طرح 
سازگاری با خشکسالی در کرمان در دستور 
کار قرار دارد و باید در این خصوص مردم و 

مسئولان همکاری لازم را داشته باشند.
باروری ابرها و استفاده از طرح برداشت از آب 
های ژرف در استان در حالی کلید خورده 
است که مردم کرمان هر روز بیشتر بی آبی را 
احساس می کنند و رفع این مشکل به همت 
دولت و مسئولان برای بهره وری در مصرف 

آب نیاز دارد.
باید به این نکته اشاره کرد که فقط در شبکه 
آب شرب شهر کرمان ۴۰ درصد از آب های در 

دسترس هدر می رود.

نماینـده مـردم جیرفـت در مجلـس با اشـاره به 
ممنوعیـت صـادرات محصـولات کشـاورزی از 
ایـران بـه روسـیه، گفت:  جملـه فلفـل دلمـه ای ِ
کشـاورزان در ایـن ماجـرا بیشـترین ضـرر را 

 . می کننـد
ذبیـح اللـه اعظمـی سـاردویی در گفت وگـو بـا 
ایسـنا در مـورد ممنوعیـت صـادرات کالاهـای 
کشـاورزی بـه روسـیه بابـت اسـتفاده از سـموم 
کشـاورزی گفـت: نظـر روسـیه ایـن نیسـت که 

از سـهم غیرمعقـول یا زیادی از سـم کشـاورزی 
غیرمجاز اسـتفاده می کنیم. ادعای روسیه مبنی 
بر ایـن بود کـه چهار نـوع سـم کشـاورزی مجاز 
و خوراکـی روی فلفل هـای دلمه ای بـوده که در 
این کشـور ناآشـنا اسـت یـا اسـتفاده نمی شـود 
اما ممکن است در بسـیاری از کشـورها استفاده 

شـود.
این عضو کمیسـیون کشـاورزی مجلس یازدهم 
تأکید کـرد: ایـن نکته را هـم باید در نظـر گرفت 

کـه روسـیه هیـچ مدرکـی دال بـر اینکـه همان 
چهار نـوع سـم مذکـور در فراینـد تولیـد کالاها 

اسـتفاده شـده اسـت، ارائه نکرده اسـت.
نماینده مـردم جیرفت در مجلـس یازدهم گفت: 
روسـیه در خرداد ماه سـال جـاری ایـن موضوع 
را مطرح کـرد و خواسـتار مذاکـره در مـورد این 
کالاها شـد اما وزارت جهاد کشـاورزی موضوع را 
امهال کـرد چرا کـه آمادگـی مذاکره را نداشـت. 
وزیر جهاد کشـاورزی دولت یازدهـم در آن زمان 

در حال تحویـل گرفتن قـدرت بود.
اعظمـی با اشـاره بـه بررسـی صـادرات کالاهای 
کشـاورزی در کمیسـیون کشـاورزی مجلـس 
گفت: اخیـرا موضوع را بـا وزارت جهـاد، صنعت، 
معـدن و تجـارت سـازمان غـذا و دارو، اتـاق 
بازرگانـی و بخـش خصوصـی بررسـی کردیـم. 
مقـرر شـد هیئتـی بـرای بررسـی موضـوع بـه 
روسـیه اعزام شـوند. سـفیر ایران در روسـیه هم 
در حـال پیگیـری ماجـرا اسـت. امیدواریـم هـر 
چـه زودتـر ایـن موضـوع حـل و فصل شـود چرا 
کـه کشـاورزان در ایـن ماجرا بیشـترین ضـرر را 

. می کننـد

الهام پی پَر

 گزارش

کارشناس اداره کل هواشناسی استان 
کرمان گفت: این مساله در شرق استان 
کرمان بیشتر شده است در واقع کرمان 
مانند یک جزیره بزرگ گرمایی اثر می 
کند و سامانه های بارشی وارد استان 
نمی شود یا فعالیت نمی کند در واقع 
شرایط برای بارندگی مهیا نمی شود.
سلاجقه از افزایش روزهای گرم سال 
و افزایش حداقل دمای هوا در استان 
کرمان خبر داد و گفت: متاسفانه 
حتی نیاز سرمایی مزارع و باغ های 
کشاورزی نیز در استان مهیا نمی شود.

سونامی خشکسالی در بزرگترین استان کشور

نگرانی اعظمی از کاهش صادرات محصولات

خشکسالی و کاهش بارندگی همزمان با برداشت آب های زیرزمینی

زار  
: با

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ۱400/8/27 مورخه  دوم  هیات   ۱400۶0۳۱۹0780080۵0 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
فرزند على  باغگلی  آقای محمدرضا  بلامعارض متقاضی  مالکانه  ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات  حوزه 
مربع تحت  متر   ۱24 به مساحت  باب خانه  در ششدانگ یک  بم  از  ۳۱00۱۱4۱۹۱ صادره  بشماره شناسنامه 
پلاک ۱۶7۳۹ فرعی از ۳۹۶8 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8۹۹ فرعی از ۳۹۶8 اصلی بخش 2 کرمان 
از مالک رسمی  از طور و طناب کوچه غربی ۱2 سمت راست خریداری  واقع در کرمان شهرک صنعتی بعد 
آقای باقر مقتدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  مالکیت متقاضی  به صدور سند  می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱248

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱400/۹/۱۵- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱400/۹/2۹
محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  واراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  ماده ۱۳آئین  و  قانون  ماده۳  موضوع  آگهی 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱400۶0۳۱۹07۹0004۶2-۱400/8/2۹هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماءجلالی فر فرزند علی بشماره شناسنامه 0صادره ازرودبار دریک باب 
خانه به مساحت 440.40متر مربع پلاک ۳۵۵فرعی از۱8۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱8۶اصلی قطعه 
سه واقع در رودبارجنوب -روستای صولوئیه خریداری از مالک اقای امیر حمزه دستوری محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:۱۹8
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/0۹/2۹
 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱400/۱0/۱۳

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  واراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  ماده ۱۳آئین  و  قانون  ماده۳  موضوع  آگهی 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱400۶0۳۱۹07۹0004۶۱-۱400/8/2۹هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر محمدی ساردو فرزند اسفندیار بشماره شناسنامه ۳صادره ازجیرفت 
دریک باب خانه به مساحت 27۳متر مربع پلاک ۱۶۵0فرعی از۱88- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱88اصلی 
قطعه سه واقع در رودبارجنوب بلوار شهید پیکان خریداری از مالک خانم فاطمه بیگ مرادی محرزگردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:۱۹8
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/0۹/2۹
تاریخ انتشارنوبت دوم :۱400/۱0/۱۳

 علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
موضوع  اول  برابررای شماره۱400۶0۳۱۹07۹0004۶۳-۱400/08/2۹هیات  رسمی  فاقدسند  و ساختمانهای 
ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زیور جشان فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۵0۹صادره ازرودبارجنوب دریک باب خانه به مساحت 2۵۳متر مربع پلاک ۱۶۵۱فرعی از۱88- 
پیکان  شهید  –بلوار  جنوب  رودبار  در  واقع  سه  قطعه  ۱88اصلی  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی 
محرزگردیده  عبدالمهدی   فرزند  مهیمی  محمدمهدی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  بخش4۶کرمان 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۱۹7
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/0۹/2۹
 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱400/۱0/۱۳

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱400۶0۳۱۹07۹0004۶4۶-۱400/08/2۹هیات اول موضوع قانون 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم پای بست  فرزند کرم  بشماره شناسنامه 
۱۱۹۵صادره ازرودبارجنوب دریک باب خانه به مساحت ۳۱0متر مربع پلاک 7۳۱فرعی از۱۹0- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱فرعی از ۱۹0اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب –شهرک صدر خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد کریم سالمی )شهدادی(  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  ۱۵روزآگهی  فاصله  به 
اداره تسلیم و  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:۱۹۵
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/0۹/2۹
تاریخ انتشارنوبت دوم :۱400/۱0/۱۳

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
قانون  موضوع  دوم   هیات   ۱400۶0۳۱۹008002442 رای شماره  برابر  رسمی  فاقد سند  های  و ساختمان 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
آبادی فرزند علی به شماره  ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پوران توکلی الله 
از  مجزی شده  و  مفروز  مترمربع   ۵۳0 مساحت  به  خانه  باب  یک  در  کوهبنان  از  صادره   ۱8 شناسنامه 
مالک  از   خریداری   ۱8 پلاک  ناصری  امام کوچه  بلوار  کوهبنان  در  واقع  اصلی   2 از  فرعی  پلاک۱0۳۵ 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  اسماعیل خسروی کوهبنانی  آقای  رسمی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی  ۱۵روز  فاصله  به  نوبت  
این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته 
به  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از  اداره تسلیم و پس 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای   مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 24۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/۹/2۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱400/۱0/۱۵
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی مفقودی 
پروانه بهره برداری

مفقودی 

نظر باینکه پروانه بهره برداری معدن فلدسپات جنت به شماره 
زارعی جلال  احمد  آقای  بنام  18527 مورخ 1394/05/21 
آبادی مفقود گردیده است، لذا بدینوسیله باطلاع می رساند 
کلیه مفاد پروانه مزبور از درجه ساقط و پروانه بهره برداری 
 مذکور هیچگونه ارزش و اعتبار قانونی ندارد. م الف 58305
 ناهید کلانتری پور – معاون برنامه ریزی و سرمایه گذاری

تاریخ چاپ نوبت اول : 1400/08/29
تاریخ چاپ نوبت دوم : 1400/09/29

دارای  حسن  فرزند  هنزا  نساءامیری  هل  اینجانب  احتراما 
ملی  شماره  به  خودم  به  متعلق  عادی  سند  برگ  یک 
5839627631به میزان ده قصب زمین مسکونی به ادرس 
واب  قدیمی  اتاق  باب  سه  با  مسجدالمهدی  کلرود کوچه 
وبرق روی زمین مذکور همجوار زمین پسرم محمود امیری 
وهمسایگان منوچهر امیری وغیره که سند مذکور بابت مهریه 
توسط همسرم ولی امیری فرزند مراد در تاریخ 1395/2/10به 
بنده واگذار گردیده بنا به دلایل مفقوده گردیده است وجهت 

استحضار در یک نوبت در روزنامه درج شود. 
هلنساءامیری هنزافرزند حسن  

ت دوم
نوب


